
Uchwała Nr 74.2015 
Rady Gminy Kowala 

z dnia 4 września 2015 r. 
 
 
w sprawie przejęcia do wykonania zadania zarządzania odcinkiem drogi krajowej na terenie Gminy 
Kowala. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a i art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm. ) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze. zm.) Rada Gminy w Kowali uchwala co następuje: 
 

§1 
 

1. Wyraża się wolę przejęcia od Skarbu Państwa Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad Oddział Generalnej Dyrekcji dróg Krajowych Autostrad w Warszawie do 
Wykonania zadania publicznego zarządzania drogą lokalną, w miejscowości Błonie 
i Augustów, wybudowaną w ramach inwestycji pn.: „Budowa południowe obwodnicy 
Radomia” zlokalizowanej w liniach rozgraniczających drogi krajowej nr 7 na terenie Gminy 
Kowala wg załącznika graficznego. 

 
2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust 1, nastąpi na okres nieokreślony od dnia podpisania 

porozumienia, o którym mowa § 2. 
 

§2 
 
Przejęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą 
Kowala, a Skarbem Państwa Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Warszawie, 
regulującego w szczególności zakres przejętego zadania co zostaje przyjęte. 
 

§3 
 
Do zawarcia porozumienia o którym mowa § 2, upoważnia się Wójta Gminy Kowala. 
 

§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Kowala 
 

Tadeusz Marczykowski 


